nos preços praticados, e no item 5.3 do contrato, será alterado em razão do prazo de vigência: 

3.2. Dos valores: 

3.2.1. O valor unitário por vaga é de R$ 160,00 (cento e sessenta reais). 

3.2.2. O valor mensal é de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais). 

3.2.3. O valor total estimado é de R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais), 

considerando o término do contrato em 31/12/2025. 

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal, no exercício de 2025, na